
XLVIII SUBIDA A PEÑA CABARGA
4 - MANGA OFICIAL 3 (5700M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ OSELLA PA21 1/E2 1/9 2:50.097
2 4 REOCIN MOTOR CLUB MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 1/SS 2/9 2:51.913 +1.816 +1.816
3 5 PE FLAHS JAVIER POLANCO FÓRMULA DICODE FR 2/SS 3/9 2:53.840 +1.927 +3.743
4 8 ADAL SPORT RUBEN ECHEVARRIA TALEX M3 EVO 1/CM Promo 1/8 Cm 2:58.541 +4.701 +8.444
5 7 ESCUDERIA BOSTEKO DARDANS ARNAUD BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm 2:59.210 +669 +9.113
6 15 RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACÁN SÚPER TROFEO1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp2:59.530 +320 +9.433
7 18 PE FLAHS XABIER LUJUA PORSCHE 991 GT3 CUP 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp3:00.077 +547 +9.980
8 17 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 991 CUP 2008 3/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp3:01.231 +1.154 +11.134
9 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 Cc 3:04.819 +3.588 +14.722

10 19 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 4/7 Carrozados 3:05.443 +624 +15.346
11 16 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA PORSCHE 991.2 CUP 4/GT / GTR 5/7 Carrozados, Prp3:06.560 +1.117 +16.463
12 35 PÁMANES MOTORSPORT RAÚL LIZANO HONDA CIVIC 1/X 1/3 Carrozados 3:08.053 +1.493 +17.956
13 14 ADAL SPORT IVAN FERNÁNDEZ BRC CARRERING 1/E1 NAC 4/8 Carrozados, Jrp, Prp3:08.968 +915 +18.871
14 20 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALLYE1/R GT 6/7 Carrozados, Prp3:09.649 +681 +19.552
15 11 CDE VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA YACAR KARTCROSS 2/Carcross 5/8 Cc 3:09.716 +67 +19.619
16 22 RALLYON OSCAR MARTINEZ HYUNDAI I20N RALLY2 1/Rally 2 7/7 Carrozados 3:10.615 +899 +20.518
17 21 RALLYON CÁNDIDO VARGAS PORSCHE 991.2 GT3 CUP 5/GT / GTR 8/7 Carrozados, Prp3:11.263 +648 +21.166
18 25 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp3:13.269 +2.006 +23.172

47 ARJ MOTORSPORT HÉCTOR IGLESIAS PEUGEOT 106 1/PT 1/5 3:15.449 +2.180 +25.352
19 34 CDE LA TRAZADA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 2/X 2/3 Carrozados 3:16.877 +1.428 +26.780
20 30 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ RENAULT R11 TURBO 2/X+ 2/5 3:16.996 +119 +26.899
21 31 RALLYON VICTOR ARISTE CITROËN SAXO VTS 3/X+ 3/5 Carrozados 3:18.519 +1.523 +28.422
22 36 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 328I 1/P2 1/4 Carrozados, Prp3:20.327 +1.808 +30.230
23 37 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328I 2/P2 2/4 Prp 3:21.957 +1.630 +31.860
24 39 RALLYON HECTOR VEGAS BMW 323I E30 3/P2 3/4 Carrozados, Prp3:23.630 +1.673 +33.533
25 38 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AMEZAGA BMW E30 4/P2 4/4 Prp 3:23.766 +136 +33.669
26 23 ADAL SPORT IZARNE OSA SKODA FABIA R5 1/R5 9/7 Carrozados 3:23.912 +146 +33.815
27 41 CDE LA TRAZADA SPORT JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 1/P1 3/3 Prp 3:24.767 +855 +34.670
28 32 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO VTS 3/X 1/2 Carrozados, Jrp3:25.341 +574 +35.244
29 33 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 4/X 2/2 Carrozados, Jrp3:25.490 +149 +35.393
30 29 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 1/6 Carrozados 3:27.449 +1.959 +37.352
31 27 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ CITROEN C2 R2 MAX 2/R2 2/6 Carrozados 3:28.097 +648 +38.000
32 40 CDE VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 4/3 Carrozados, Prp3:28.259 +162 +38.162
33 48 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 5/X 3/2 Carrozados, Jrp3:29.100 +841 +39.003
34 45 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 6/X 4/2 3:29.510 +410 +39.413
35 12 RALLYON DAVID FRECHILLA SEMOG TROFEO 3/Carcross 6/8 Cc 3:30.990 +1.480 +40.893
36 24 E. EL GAITERO COMPETICIÓN SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 7/X 10/7 3:30.995 +5 +40.898
37 55 RALLYON ALBERTO GOMEZ CITROEN SAXO 8/X 5/2 Carrozados 3:31.925 +930 +41.828
38 50 RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S 9/X 6/2 Carrozados 3:35.467 +3.542 +45.370
39 53 E . VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 207 CUP 1/T2 5/4 Carrozados 3:36.011 +544 +45.914
40 46 LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 10/X 7/2 Carrozados 3:38.792 +2.781 +48.695
41 57 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA CITROEN SAXO 11/X 8/2 Jrp 3:38.871 +79 +48.774
42 56 NAVA RACING FERNANDO CORNEJO PEUGEOT 106 GTI 12/X 9/2 Carrozados 3:38.929 +58 +48.832
43 49 CLH TRIBU'S COMPETICION VÍCTOR MANUEL HARO CITROEN AX A1/2 13/X 1/1 Carrozados 3:39.484 +555 +49.387
44 52 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ CITROEN SAXO 14/X 10/2 Carrozados, Jrp3:44.129 +4.645 +54.032
45 51 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 15/X 5/3 Carrozados 3:46.219 +2.090 +56.122
46 26 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT BOOSTER1/N3 3/6 Carrozados 3:46.331 +112 +56.234
47 59 E. VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA CITROEN AX GT 16/X 11/2 3:47.804 +1.473 +57.707
48 54 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 6/4 Carrozados 3:48.079 +275 +57.982
49 62 ESCUDERÍA CÓBRECES AITOR ORTEGA BMW E36 5/P2 7/4 3:48.875 +796 +58.778
50 58 RALLYON DAVID GUTIÉRREZ PEUGEOT 205 17/X 12/2 Carrozados 3:52.272 +3.397 +1:02.175
51 61 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 18/X 2/1 3:59.092 +6.820 +1:08.995
52 43 RALLYON MARIO MANCHÓN BMW E30 3/P1 6/3 Carrozados, Prp4:08.631 +9.539 +1:18.534

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

6 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB J.GONZÁLEZ . SILVER-CAR S2 AVERÍA MECÁNICA
1 RALLYON M.ASENJO . NOVA NP03 NO TOMA SALIDA
3 ADAL SPORT J.PESQUERA . NORMA M20F NO TOMA SALIDA

28 PE FLAHS J.DIAZ . PEUGEOT 208 RALLY4AVERÍA MECÁNICA
42 ESCUDERIA CÓBRECES J.RODRÍGUEZ . BMW E36 325I NO TOMA SALIDA
44 RIOJA ALTA RACING CLUB O.LOPEZ . FORD SIERRA NO TOMA SALIDA
60 E. VALLE DE PIELAGOS R.DEL POZO . FIAT UNO TURBO AVERÍA MECÁNICA
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